
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/77/11 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. 

Dol. Nr 118, poz. 1876, Nr 159, poz. 2717, z 2015 r. poz. 1985 oraz z 2023 r. poz. 1730) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka z terenu miasta Legnicy w żłobkach utworzonych 

przez gminę Legnica w wysokości 1 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 4178


		2024-08-06T10:11:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




